
   国内貨物ニュース 

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は、業務部安全・品質グループ（TEL03-5757-3103）まで

お寄せください。 

2014 年 10 月 8 日 

No.13014 

                                                   

お客様各位 

 

 

国内貨物 貨物ｶｳﾝﾀｰ営業時間の変更について 

 

 

 

 

平素より JALCARGOをご利用いただき、ありがとうございます。 

 

標記の件につきまして、下記のとおりに変更させていただきますので、ご理解ならびに

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

１．変更内容 

 ①貨物取扱営業時間 

   

 

対象空港 

 

 

変更前 

 

 

変更後 

 

 

徳島 

 

 

05:45 ～ 21:20 

 

 

05:55 ～ 21:30 

 

 

 

２．適用期日 2014年 10月 26日（日）～ 

 

以上 


